СУХОЛОЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

07 июня 2018 г.                               № 17/94

г. Сухой Лог

О плане мероприятий, посвященных 25-летию избирательных

комиссий Свердловской области, на территории

городского округа Сухой Лог

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», в целях подготовки и

проведения празднования 25-летия избирательных комиссий Свердловской

области, повышения правовой культуры избирателей и организаторов

выборов, информирования участников избирательного процесса об

избирательной системе городского округа Сухой Лог, Сухоложская

городская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить План мероприятий, посвященных 25-летию

избирательных комиссий Свердловской области, на территории городского

округа Сухой Лог (прилагается).

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области.

3.  Разместить настоящее решение на сайте Сухоложской городской

территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Н.А. Тютяеву.

Председатель

избирательной комиссии

Н.А. Тютяева

Секретарь

избирательной комиссии

М.В. Колик

 2

УТВЕРЖДЕН

решением Сухоложской

городской территориальной

избирательной комиссии от

07.06.2018 г. № 17/94

План мероприятий, посвященных празднованию

25-летия избирательных комиссий Свердловской области,

на территории городского округа Сухой Лог
                                 (муниципальное образование)

№

п/п

Наименование мероприятия Срок

исполнения

Ответственный

исполнитель

1 2 3 4

1. Информационное обеспечение Плана мероприятий
1.1 Информационное обеспечение мероприятий,

посвященных 25-летию избирательных

комиссий Свердловской области Российской

Федерации

IV квартал Сухоложская

городская ТИК

1.2 Регулярное освещение мероприятий,

посвященных 25-летию избирательных

комиссий Свердловской области, в газете

«Знамя Победы»

Весь период Тютяева Н.А.

Куроедов В.Г.

2. Конкурсы

2.1 Конкурсы в общеобразовательных

учреждениях городского округа Сухой Лог,

посвященные 25-летию избирательных

комиссий Свердловской области

IV квартал Сухоложская

городская ТИК

Управление

образования (по

согласованию)

3. Организационные мероприятия

3.1. Организация и проведение ознакомительных

экскурсий в Сухоложскую городскую

территориальную избирательную комиссию

IV квартал Тютяева Н.А.

Шунайлова Н.Н.

3.2. Организация и проведение информационно-

выставочных мероприятий, направленных

на правовое просвещение избирателей по

истории и становлению избирательной

системы на территории городского округа

Сухой Лог

IV квартал Сухоложская

городская ТИК,

архивный отдел

Администрации

городского округа

Сухой Лог (по

согласованию)

3.3. Проведение торжественного мероприятия,

посвященного 25-летию избирательных

комиссий Свердловской области

IV квартал Сухоложская

городская ТИК

3.4. Подготовка материалов, ходатайств для

награждения организаторов выборов

Весь период Тютяева Н.А.

Колик М.В.